
 

 

Назив и адреса наручиоца: ЈП ''Национални парк Тара'', Миленка Топаловића бр. 3, Бајина 

Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs  

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.11. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 831 (21/2016) 

Опис предмета набавке: Огрев за грејање на чврсто гориво (пелет), ОРН - 09111400 – Горива на 
бази дрвета. 

Процењена вредност јавне набавке: 1.800.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 1.755.000,00 динара (без ПДВ-а), 2.106.000,00 динара (са 
ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.755.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.755.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.09.2016. године 

Датум закључења уговора: 23.09.2016. године 

Основни подаци о добављачу: „Горштак“ Д.О.О., са седиштем у Бајиној Башти, улица Рајка 

Тадића 20, ПИБ: 100760716, Матични број: 07580894. 

Период важења уговора: 09.2016. – 09.2017. године 

Околности које представљају основ за измену уговора: - 

Лице за контакт: Радан Јањић – Руководилац службе набавке 

                              Наташа Јелисавчић - Службеник за јавне набавке 

Тел: 031/863-644, e-mail: office@nptara.rs 

 

 


